
                      BIESZCZADY DLA AKTYWNYCH  

 

 

DZIEŃ 1                       GDAŃSK-USTRZYKI GÓRNE   
Wyjazd godz. 5.00 Gdaosk przejazd do Ustrzyk Górnych ,zakwaterowanie obiadokolacja, nocleg  
 

DZIEŃ 2                       NA BIESZCZADZKICH POŁONINACH 

8.00 – śniadanie,   spotkanie z przewodnikiem  
WYPRAWA W WYSOKIE BIESZCZADY  - wyruszymy na pełen ciekawostek górski szlak. Piesza wyprawa w Wysokie 

Bieszczady , piesza wędrówka na szczyt Połoniny Wetlioskiej 1228 m n.p.m., w samym sercu Bieszczadzkiego Parku Narodowego. 
Wędrując połoninami zobaczycie piękne krajobrazy. Po zejściu z gór” ochłodzimy się mocząc nogi” w górskim potoku. 

 Przejazd krajoznawczą trasą Wielkiej Obwodnicy Bieszczadzkiej  

 Piesza wycieczka z przewodnikiem na Połoninę Wetlioską – Bieszczadzki Park Narodowy, wędrówkę z Przełęczy Wyżnej do 
Chatki Puchatka1228 m n.p.m., następnie przez Przełęcz Orłowicza do Wetliny, w sumie ok. 4 h 

 Przejście ścieżką przyrodniczą „Pełnik”  

 Ścieżka przyrodniczo historyczna w Smolniku – zabytkowa cerkiew 

 Powrót trasą Małej Obwodnicy Bieszczadzkiej wokół Jeziora Solioskiego 

Obiadokolacje, nocleg . 
 

DZIEŃ 3                       NA BIESZCZADZKICH POŁONINACH         TARNICA    
8.00 –śniadanie , spotkanie z przewodnikiem 
WYPRAWA W BIESZCZADY  - wyruszymy na trasę przeznaczoną dla miłośników prawdziwych górskich klimatów 

 Wejście na najwyższy szczyt Bieszczad – Tarnicę .Widoki ze szczytu  są niezapomniane a czyste górskie powietrze zapewnia 
dobre samopoczucie i poczucie relaksu. 

 Przejście połoninami Szeroki Wierch 

 Zejście do Ustrzyk Górnych trasa ok. 5 ½ h 

Obiadokolacja, nocleg. 
 

DZIEŃ 4                       NA BIESZCZADZKICH POŁONINACH            KREMENAROS             
8.00 – 9.00 – śniadanie przejazd do Ustrzyk  
WYPRAWA W BIESZCZADY  - spotkanie z przewodnikiem wyruszymy kilkugodzinną wyprawę w nietypowe i bardzo ciekawe 

miejsce. Trójstyk na górze Krzemieniec (Kremenaros) to jedyne takie miejsce w Bieszczadach i całej Polsce, gdzie schodzą się w trzy 
granice: polska, słowacka i ukraioska. 

Obiadokolacja ,nocleg. 
 

DZIEŃ 5             CZAS WOLNY  
Śniadanie, obiadokolacja  

 

DZIEŃ 6             
Śniadanie, wykwaterowanie  przejazd do Gdaoska  

 

   
 

     „EID-POL” 
         Gdańsk  

Tel. 58/305-50-
92 

 


